
Република Србија 

ОПШТИНА ЉУБОВИЈА 

-Председник општине- 

Број: 404-1/2022-01 

23.05.2022. године 

Војводе Мишића 45 

Љ у б о в и ј а 

 

На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 91/2019), члана 29. и 30. Правилника о начину обављања послова и набавки на 

које се закон не примењује, друштвених и других посебних услуга у Општини Љубовија 

(„Службени лист општине Љубовија“, број 1/2021), члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14 - др.закон, 101/16 - др.закон, 47/2018 и 

111/2021) и члана 73. Статута општине Љубовија („Службени лист општине Љубовија“, 

број 3/2019), а у складу са Одлуком о буџету општине Љубовија за 2022. годину 

(„Службени лист општине Љубовија“, број: 6/2021), Председник општине Љубовија, доноси 

О Д Л У К У 

О ЧЕТВРТИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ  

ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

1) Мења се План јавних набавки општине Љубовија за 2022. годину, број 404-1/2022-

01 са Изменом бр. 3/2022 од 10.05.2022. године, по основу усаглашавања са Решењем 

Одељења за буџет и финансије Општинске управе општине Љубовија о отварању 

апропријације, број: 400-153/2022-04 и Програмом коришћења буџетског фонда за заштиту 

животне средине за 2022. годину, који је донела Скупштина општине Љубовија на седници 

одржаној 09.05.2022. године, којим су обезбеђена средства за нове јавне набавке.  

 

2) План јавних набавки са Изменом број 4/2022 представља саставни део ове одлуке. 

 

3) План јавних набавки Изменом број 4/2022 објавити на Порталу јавних набавки и 

званичном сајту Општине Љубовија, у року од 10 дана од дана доношења. 

 

4) Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

5) Одлуку доставити: служби за јавне набавке, рачуноводству општине Љубовија и 

архиви. 

 

 

                                             ПРЕДСЕДНИК 

                                        ОПШТИНЕ ЉУБОВИЈА 

                                   Милан Јовановић 


